MOYSÉS NERY, Prefeito Municipal de Camapuã: faço saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..  Fica aprovado o Orçamento do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Camapuã – Camapuã-Prev, do exercício de

2002, no valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais), em

conformidade com a Lei nº 1.213, de 19 de dezembro de 2001.

Art. 2º..  A Receita decorrerá da arrecadação das contribuições

Previdenciárias dos segurados, da contribuição patronal do Município, da

receita de remuneração de depósitos bancários de recursos da

[...]

previdência e do aporte adicional do Município previsto atuarialmente no

art. 77 da Lei nº 1.213, de 19.12.2001, conforme discriminação nos

quadros anexos e de acordo com a legislação vigente.

Art. 3º..  Os recursos necessários para atender o aporte adicional do

Município, no valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), decorrerão

de anulação parcial no orçamento do Município do corrente ano, do

Programa de trabalho: 11.01.09 272 26 2.045 – Programa de Previdência

do Servidor Municipal – Elemento de Despesa 33.90.05, na forma do

inciso III,§ 1º, do art.